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Dagsorden Menighetskonferanse 2023  
 
Velkommen ved prest Unni Lise Vestøl 
 
Andakt ved tilsynsprest Knut Refsdal  
 
Menighetskonferansen blir ledet av tilsynspresten:  
 
1. Konstituering  

Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Antall stemmeberettigede 
Valg av sekretær og stemmetellere 
 

2. Rapporter 
Fellesrapport fra Menighetsrådsleder og Legleder 
Rapport fra prest Unni Vestøl 
Rapport fra prest Anne Grete Spæren Rørvik 
Andre relevante rapporter 
Statistisk rapport 

 
3. Regnskap  

Menighetens hovedregnskap (resultat og balanse) 
Relevante regnskap fra underavdelinger/andre 
Revisjonsrapport 

 
4. Fullmakter og anbefalinger  
 
5. Valg  
 
6. Eventuelt (saker må meldes/avtales med tilsynsprest på forhånd) 

 

 

 



Fellesrapport til menighetskonferansen for arbeidsåret 2022 
 
Metodistkirken i Drammen har som visjon å være: "En levende og inkluderende menighet med 
kjærlighet, omsorg og respekt for mennesket." En visjon vi ønsker å virkeliggjøre gjennom å være en 
kirke som betyr noe for nabolaget. 
 
Alle er hjertelig velkommen til å delta på alle våre aktiviteter, og i alle våre fellesskap. Vi forsøker 
alltid å ha blikket rettet utover. I alt vi gjør legger vi vekt på å være inkluderende, og vi ønsker alle 
nykommere velkommen, enten det er til gudstjeneste, bibelgruppe, søndagsskole, speider, klubb, 
formiddagstreff, kor, internasjonal kvinnegruppe, temakveld, filmkveld, familie- og nabodag, eller 
sykkel-prosjekt.  
 
Som menighet er vi aktivt involvert i samarbeid med andre frimenigheter så vel som i lokalt 
dialogarbeid. Menighetsrådsleder er styreleder i Drammen og omegn tros- og livssynsforum (DOTL) 
der vi som kirke er aktivt med å bidra inn i Åpne Hellige Rom, ungdomsklubb (i samarbeid med 
frikirker og muslimske forsamlinger), beredskap ved SIAN-demonstrasjon i Drammen, Digitale 
Hellige Rom (utvikling av undervisningsmateriell i samarbeid med Gyldendal Forlag), i tillegg til 
politisk arbeid og påvirkning. 
 
Som menighet engasjerer vi oss også aktivt i Metodistkirkens arbeid nasjonalt. Anne Grete Spæren 
Rørvik er pastoralt varamedlem i hovedstyret (årsklasse 2021-2023), Ellen Marianne Bjørnholdt er 
legt varamedlem i Misjonsrådet (årsklasse 2022-2026), og Martin Vestøl er leder av hovedstyret 
(årsklasse 2022-2024). Vi sender inn forslag til årskonferansen, og vi deltar aktivt i ulike webinarer 
som avholdes gjennom året.  
 
Menighetsutvikling 
Sammen med flere andre menigheter i Metodistkirken, er vi aktivt med i Læringsnettverk / 
Menighetsrådgivning, som har digitale månedlige møter, hvor vi kan dele erfaringer med hverandre.  
 
Vi jobber kontinuerlig med menighetsutvikling, og har hatt NaMu som hoved-verktøy siden år 2000. 
I september 2022, gjennomførte vi vår åttende menighetsprofil. En menighetsprofil er en slags 
tilstandsrapport som dannes på bakgrunn av et spørreskjema som menighetens aktive besvarer. 
Menighetsprofilene viser oss hva vi til enhver tid er gode på, og hva vi trenger å jobbe mer med for 
å bli en enda friskere menighet.  
 
Vi planlegger menighetens program og prioriterer i henhold til resultatene av menighetsprofilene. 
Det er ofte tydelig sammenheng mellom våre prioriteringer og resultatene av undersøkelsene. Blant 
annet har vårt tydelige blikk utover, sammenheng med at vi scorer ganske høyt på evangelisering, 
selv om vi kanskje ikke tenker på at vi driver noe aktivt evangeliseringsarbeid i menigheten. Det er 
derimot viktig for oss at det alltid skal være trygt å invitere med seg «kirke-fremmede» til alle våre 
arrangementer, enten de tror mye, lite eller ingenting, og dette bidrar til å gi oss ganske høy score 
på «Behovsorientert evangelisering». 
 
Den siste profilen viser at det vi er sterkest på akkurat nå, er Inspirerende gudstjenester. Det skal vi 
glede oss over! De to siste profilene (2018 og 2022) har vist at Engasjert trosliv og Livsnære grupper 
er noe vi bør fortsette å jobbe med. Dette har derfor størst fokus fra menighetsrådet nå, og flere 
ting er prøvd også dette året.  
 
  



Samtalebord i gudstjenesten 
Siden resultatet av menighetsprofilen viste at vi trenger å øve på å snakke med hverandre om troen 
vår i mindre grupper, og vi har hatt utfordringer med å få i gang flere samtale-/bibelgrupper, 
forsøkte vi oss fra høsten 2021 med samtalebord i selve gudstjenesten, hvor det ble åpnet for 
gruppe-samtaler rett etter prekenen, midt i gudstjenesten. Dette fortsatte vi også med noen 
søndager i 2022. Dette har blitt ulikt mottatt i menigheten, noen elsker det, mens andre absolutt 
ikke liker det. Menighetsrådet vil se nærmere på om dette er noe vi skal fortsette med, og evt. i 
hvilken form.    
 
Temakvelder om trosspråk 
I et forsøk på å kombinere arbeidet med engasjert trosliv og livsnære grupper, startet vi høsten 2021 
opp med tema-/samtale-kvelder med utgangspunkt i boken «Engasjert trosliv – Mitt, ditt og 
menighetens trosspråk» utgitt av NaMu (K-vekst forlag), og disse temakveldene fortsatte vi med 
utover våren 2022. På samme måte som samtalene rundt Marcus Borg sin bok «Gjenoppdag 
kristendommen» i 2020/2021, fikk vi her mulighet til å øve mer på å snakke høyt sammen om troen 
vår. Rundt 8-10 personer deltok på disse totalt 13 samtale-kveldene. Noen ble også utfordret til å 
fortelle litt om sitt trosspråk under vitnesbyrdene på en gudstjeneste. 
 
Sykkelprosjekt – ny årlig tradisjon? 
Vi har lenge ønsket å være en kirke som betyr noe for nabolaget. Bydelen vi holder til i preges av 
lave inntekter og mange barnefamilier. Etter gøyalt initiativ og stort engasjement fra 
menighetsrådsleder Martin Vestøl, har vi som menighet bidratt til at flere barn i nabolaget nå har 
fått sin egen sykkel. I løpet av tre dugnader i april 2022 ble syklene vasket og satt i stand. Mange 
bidro med ulike oppgaver. Noen stod for reparasjoner av større eller mindre omfang, andre vasket, 
pusset rust, monterte refleksbrikker, pumpet opp dekk, lagde plakater, søkte om prosjektmidler, 
kokte kaffe, stekte vafler, bar, ryddet, og satte på plass. Og i løpet av to ettermiddager i mai 2022, 
fikk vi delt ut nesten 40 klargjorte barnesykler. Vi opplevde dette prosjektet som en suksess, og ble 
enige om å gjenta dette flere ganger. Rundt hundre barnesykler står nå i kjelleren og venter på å bli 
satt i stand til glede for enda flere barn i nabolaget i løpet av våren 2023. 
 
Misjonsprosjekt 
Menigheten støtter Partnership in Development programmene som Metodistkirken har i Liberia, 
Sierra Leone, og Zimbabwe. Våre siste prosjekter, har vært bygging av doer i to landsbyer i Sierra 
Leone. Vi har i flere år hatt utfordringer med å nå årsbudsjettet på kr. 15.000, men nå ser også 
misjonsengasjementet ut til å ha tatt seg veldig opp i menigheten.  Misjonskontakt Ellen Bjørnholdt 
har fått i gang en liten «misjonsgruppe», og 5-7 personer har møttes tre ganger i løpet av 2022. 
Sammen med vår internasjonale kvinnegruppe, var flere fra denne gruppen, også aktivt med i 
arbeidet med misjons-markedet som var åpent under hele adventstiden, og er en medvirkende 
årsak til at inntektene har steget fra kr. 5.650 i 2020, til kr. 14.790 i 2021, og nå til kr. 25.700 i 2022.  
 
Andre faste aktiviteter 
I løpet av kalenderåret 2022 har vi hatt gudstjeneste hver søndag med søndagsskole annenhver 
søndag. Vi har en fast forbønnstjeneste med bl.a. utsending av forbønns-emner på e-post til de som 
ønsker å være med på denne listen. Ukentlige speidermøter (se egen rapport fra speideren). 
Bibelgruppe, kor og klubb annenhver uke. Formiddagstreff, sentrerende bønn og internasjonal 
kvinnegruppe en gang i måneden, samt vår årlige familie- og nabodag, hvor vi feirer vår 
gudstjeneste på lekeplassen i nabolaget, med lek og konkurranser for store og små. 
  



Økonomi og strømkrise 
Økonomien er i bedring takket være de tiltakene vi har satt inn de seneste årene. Stabile 
gaveinntekter i kombinasjon med effekten av redusert prestestilling (fra 100% til 50%) og betydelige 
og stabile leieinntekter fra begge bygningene våre (25% av totalbudsjettet), gir oss økonomi til å tåle 
de økte strømutgiftene. 
 
Vi ønsker å takke vår velfungerende eiendomskomite for deres iherdige innsats. Med svært høye 
strømpriser i 2022 fikk vi virkelig glede av de investeringene og strømsparingstiltakene som har blitt 
gjennomført. Nytt varmeanlegg gir oss i størrelsesorden 20-30% lavere forbruk, men vi har valgt å ta 
ut en del av dette i form av økt komfort-temperatur og mer bruk. 
 
Kombinasjonen av investeringene, sparetiltakene, en årvåkent og godt fremforhandlet strømavtale, 
og strømstøtteordningene gjorde at strømkostnadene «bare» økte med 60 000 kroner fra i fjor (en 
85% økning). Uten disse tiltakene ville store deler av årets driftsoverskudd på 150 000 blitt spist opp. 
 
Legleders og menighetsrådsleders vurdering av menighetens nåtid/framtid 
Vi ser svært optimistisk på framtiden for vår menighet. Vi opplever at vi har kommet oss gjennom 
en utfordrende periode med pandemi og mye nedstengning.  
 
Når vi av økonomiske grunner må ha prester på deltid gjør det at legfolket må trå til i enda større 
grad både ved gudstjenester og andre aktiviteter - og det gjør de til gangs! Gudstjenestebesøket er 
stigende, og vi ser stadig at nye mennesker dukker opp, blir her, engasjerer seg aktivt i 
menighetsarbeidet, og bringer med seg nye ideer og innspill.  
 
Vi opplever å få langt mer igjen fra våre to prester enn det den 50% stillingen de deler skulle tilsi. De 
klarer begge å organisere arbeid og liv slik at de også finner krefter til å bidra med en mengde 
frivillig arbeid på utsiden av stillingene sine – dette er noe vi som menighet setter stor pris på og 
nyter svært godt av.   
 
I beste metodistiske tradisjon, og med bakgrunn i NaMu arbeidet vårt, har vi fokus på smågrupper i 
2023. Denne våren har vi startet opp flere nye grupper, og gruppeledere møtes nå jevnlig til 
gruppeledersamlinger både for statusoppdatering, og for å tenke nytt og drøfte nye ideer. 
 
Vi jobber aktivt med å øke inntektene våre, både på gavesiden, men ikke minst knyttet til utleie der 
vi har et større potensiale enn det vi utnytter i dag. Økt utleie vil selvfølgelig by på praktiske 
utfordringer, men dette er vi trygge på at vi i fellesskap kan løse på en god måte. Vi ser blant annet 
på hvordan vi kan gjøre lokalene våre mer fleksible i forhold til ulikt bruk. Hvis vi lykkes med økte 
utleieinntekter og fortsetter den positive utviklingen i gaveinntekter vil vi fra 2024 kunne vurdere å 
ansette ungdoms- eller musikkarbeider i en prosentstilling. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Menighetsrådsleder 
Martin Vestøl 

Legleder 
Hanne Thorgersen 

 



Årsmelding for Unni Lise Vestøl 2022 

 

Et «første-gangs»-år 

Det er alltid mye som er nytt når man begynner i en ny jobb. I mitt tilfelle er jeg vant til å 

forberede gudstjenester, men det blir straks mer arbeid når jeg skal legge inn elementer som 

jeg ikke har vært borti før som dåp, konfirmasjon og begravelse. Jeg er heldig som har en 

god kollega, Anne Grete, som jeg kan spørre om råd, men også bryne meg på. Vi har mange 

gode samtaler om teologi og livet i sin alminnelighet. Her følger en del av det jeg har gjort 

dette året. 

Jeg var på studieuke i Oslo sammen med andre nye pastorer og lokalpastorer, der vi lærte 

om de forskjellige liturgiene i kirken, og om administrasjon. Det var en verdifull møteplass 

som ga meg mulighet til å bli kjent med andre nye kolleger i kirken. 

Så var det julefest, som ble veldig bra. Men da var i grunn arbeidstiden min for januar brukt 

opp i løpet av første kalenderuke.  

Et menighetsbarn gikk bort i begynnelsen av januar. Begravelsen ble holdt i Skoger kirke, og 

det var godt å ha den sammen med Anne Grete, både fordi vi fordelte arbeidet mellom oss, 

og at det var godt å ha med en erfaren prest til å kunne spørre om alle små detaljer som 

dukket opp i løpet av planlegging og gjennomføring. 

Årskonferansen ble den første jeg var med på siden jeg var syk året før. Der deltok jeg aktivt 

med innlegg til forsvar for forslaget fra menigheten, og spørsmål vedr. andre saker. Det var 

også en god anledning til å treffe gamle kjente og bli kjent med enda flere kolleger. Det 

samme da jeg deltok på pastorsamlingen i oktober. Både det faglige og det kollegiale 

felleskapet har stor verdi for utviklingen av meg som lokalpastor. 

På høsten konfirmerte jeg et menighetsbarn som hadde hatt mesteparten av konfirmasjons-

undervisningen sin i Den norske kirke, og et par timer hos meg om metodistisk teologi. Jeg 

døpte også et barn, som vikar for Anne Grete. Enda en grunn for hvorfor det er godt å være 

to, selv i små stillinger.  

Jeg hadde to frisøndager både på våren og høsten for å gi tid til å arbeide med annet enn 

gudstjenester, men tiden blir likevel knapp. Jeg var ansvarlig for besøk av BBC for en bli-kjent 

kveld, og formiddagstreffet fra Centralkirken som kom innom på lunsjbesøk. Jeg deltok på og 

var vertskap for DOTLs Åpne Hellige rom og representerte Metodistkirken på DOTLs 15-års-

jubileum. Jeg har også deltatt på formiddagstreffet. 

I løpet av året har jeg vært på et begrenset antall hjemmebesøk og hatt noen samtaler med 

karakter av sjelesorg. 

Frivillig arbeid 

I tillegg til arbeidet mitt som lokalpastor er jeg også involvert i frivillig arbeid. Jeg er aktivt 

medlem av forvaltningskomiteen, synger i menighetens kor og deltar så ofte jeg har 

mulighet på gudstjenestene. Jeg er også med i koret som Per Thorstein Kolle og Ole-Geir 



Pedersen. Alt dette syns jeg er moro og oppbyggende å være med på. Det jeg syns er 

vanskelig er hvordan jeg skal klare å skille på når jeg er på jobb og ikke. Jeg har fått signaler 

fra kirken sentralt om at jeg er prest uansett når, hvor og på hva jeg stiller opp på. Det hadde 

sikkert fungert fint om jeg var i full stilling. Slik som saken står kommer jeg i situasjoner der 

jeg føler meg utrygg på hva som forventes: jeg kommer som ordinær deltager, mens andre 

ser presten som skal ta ledelsen. Jeg har støtte fra menighetsrådet og personalkomiteen for 

mitt syn på min rolle, men jeg er usikker på signalene som blir sendt ovenfra. Om jeg skal ta 

dem på alvor føler jeg at jeg bare kan delta på det som mine 20% arbeidstid tillater. Det bli 

for meg en uholdbar situasjon.  

Myndige lekfolk  

I den situasjonen vi er her i menigheten med to små prestestillinger er vi avhengig av å ha 

aktive medlemmer som er med på det som skjer og setter i gang prosjekter på eget initiativ. 

Heldigvis kommer det stadig flere til som er entusiastiske og gir et friskt pust og nytt 

pågangsmot til oss som har vært her en stund. Jeg trives svært godt i denne menigheten som 

gir rom for handlekraftige lekfolk. 

Lokalpastor Unni Lise Vestøl 



Årsmelding, Anne Grete Spæren Rørvik, kalenderåret 2022 

Menigheten ønsker å være preget av «kjærlighet, omsorg og respekt». Jeg prøver å bidra til dette 

ved å være liturg og predikant ved annenhver gudstjeneste.  Jeg prøver også å være til stede ved de 

andre gudstjenestene og i menighetens ulike aktiviteter. Jeg er ansatt i 30 % stilling. 

Jeg har prekt to ganger i Porsgrunn/Skien og hatt gudstjeneste en gang i Moss. Jeg er veileder for 

prester i Oslo Bispedømme og er fagansvarlig for «Ventil», et sjelesorgtilbud i Oslo for mennesker 

mellom 18 og 30 år. Jeg er med i «Norsk teologisk samtaleforum» under NKR. Jeg deltar ved 

pastorsamling lokalt i Drammen. Jeg holdt tale ved prostens innsettelse. Også denne høsten var jeg 

med i en Regnbuemesse under Pride-helgen i Drammen. 

Jeg har vært veldig glad i kontoret mitt, og det er med stor sorg jeg må flytte fra det. Det er også trist 

å miste vårt fine rom, Wesley-salen. Jeg ble spurt og svarte ja til planene. Jeg visste ikke at det skulle 

representere en så stor uenighet som det er blitt.  Menighetsrådet har tenkt på alle mulige løsninger. 

Det er viktig for meg å ha eget kontor. Jeg er på kontoret seks dager i uken. Jeg skjønner at 

menigheten trenger pengene som prestenes kontorer kan utgjøre, så jeg skal sette alt inn på å trives i 

nytt kontor. 

Under NaMu-undersøkelsen sist, var det «Inspirerende gudstjenester» som scoret mest. 

Personalkomiteen gjør en god jobb med å bruke menighetens egne krefter ved gudstjenesten en 

gang i måneden når prestene har fri. Jeg er glad i våre gudstjenester. Den er mer «lavkirkelig» enn 

f.eks. i Den norske kirke og mer «høykirkelig» enn i de fleste frikirker. Jeg er særlig glad for at vi har 

vitnesbyrd under gudstjenesten. For meg blir dette en «demokratisering» av prekenen. Jeg pleier å 

argumentere med at vi leser prekentekstene med hele vårt liv. At flere kan komme til orde, gir meg 

som predikant frihet til å være tydelig på min teologi samtidig som jeg påpeker hvor lite enhetlig 

Bibelen er. Bibelen gir støtte for ulike teologier. Vi kan likevel bli bedre på å la gudstjenestene bære 

preg av alle de ni trosspråkene som menigheten har.  

I den samme NaMu-undersøkelsen scoret vår menighet dårligst på det som kalles «livsnære 

grupper». Derfor har Menighetsrådet bestemt å satse på grupper i 2023. Selv er jeg (sammen med 

Berit Hovland) leder for en gruppe på formiddagen som kan gå dypere inn i temaet fra gudstjenesten 

søndagen før. Dette opplever jeg svært meningsfylt. Da jeg var sykehusprest, lærte jeg at «voksne 

mennesker tenker best ved å snakke selv». 

Hannes undervisning om ulike trosspråk har vært åpnende for meg. Da jeg ble kalt til å være prest for 

denne menigheten, tenkte jeg at det ikke var «åndelighet» jeg hadde å by på. Men det var som om 

Gud sa til meg at «åndelighet» har menigheten fra før. Gud skulle gi noe annet gjennom meg. Nå har 

jeg lært at det hele handler om ulike trosspråk.  

Vår menighet er vel ikke det som kan kalles «kirke på nye måter». Men der andre har gammel teologi 

i nye former, vil jeg påstå at vi har ny teologi i gamle former. For meg blir «kirke på nye måter» en 

menighet som tør tenke nye teologiske tanker og hjelpe hverandre til å utvikle en teologi som holder 

i møte med livets store tap og moderne menneskers utfordringer. 

Det beste med vår menighet er for meg at vi gir rom for ulik teologi og ulike trosspråk. Det kreves 

trening å snakke «dialogisk». Vår menighet har trent lenge. Vi scorer fortsatt høyt på det som kalles 

«varme relasjoner». Jeg er takknemlig for alt det Gud gjør gjennom vår menighet. Jeg gleder meg 

over vårt sykkelprosjekt, våre gudstjenester og alle de gode samtalene.  Å delta ved menighetens 

ulike aktiviteter beriker meg alltid. Jeg håper mange vil oppleve Guds «kjærlighet, omsorg og 

respekt» gjennom vår menighet.  
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Roverne promoterer speidergruppa på Åssiadagen 
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1. Frivilligheten år 
2022 har vært frivillighetens år. Det har vært fokus på hvilken betydning frivillige 

har i ulike organisasjoner og aktiviteter. For oss har året inneholdt mange mulig-

heter til markedsføring av speidersaken og de tilbudene vi gir. Størst for oss var 

nok arrangementet «Vår dag» i Drammen park 23. april hvor speidere fra hele 

kommunen viste frem hva speiding kan være. 

Speideråret ellers har vært tilnærmet et vanlig år. Vi har kunnet ha møter ute og inne, reise på turer og 

leir som tidligere. Det har vært et år hvor vi skulle bygge oss opp igjen etter pandemiens restriksjoner og 

digitale møter. Vi har hatt mange av de kjente og kjære arrangementene våre: speidergudstjeneste, 

17.mai med frokost og barnetog, sommeravslutning ved sjøen, JOTI og ikke minst sommerens høyde-

punkt – leir. 

Men det ble også rom for noen nye opplevelser og erfaringer. Støtte fra Sjømatrådet ga oss muligheter 

til å tilberede og spise fisk og sjømat på mange av turene våre. Prosjektet resulterte også i et lite opp-

skriftshefte med tittelen «Sjømat i granskauen». 

Som en forberedelse til speidergruppas 100 års jubileum i 2023/24 har vi i 2022 invitert til to historiekvelder 

med tidligere speidere og ledere, samtidig har vi gjort et dypdykk i protokoller og samlinger gruppa har. 

Til sammen gir dette et godt grunnlag for å lage gruppas historikk. 

 

2. Tilknytning til forbund, krets, korps og menighet 
Speidergruppa er tilsluttet Norges speiderforbund (NSF) og Metodistkirkens speiderkorps (MS). Vi tilhører 

Vestmarka krets av NSF. MS er en del av Metodistkirkens barne- og ungdomsforbund (MBU). Alle MS-

gruppene er tilknyttet en menighet i Metodistkirken; vi er naturlig nok tilknyttet Metodistkirken i Dram-

men. 

I 2022 deltok vi ikke på noe arrangement i regi av Norges speiderforbund (NSF). Vi markerte Tenkeda-

gen 22. februar.  

Vi har deltatt på disse arrangementene i regi av Vestmarka krets: 

• Ekstra årsmøte 15. februar 

• Kretsting 15.mars (årsmøte)  

• Kretsting 18. oktober 

Representanter for gruppa var Wenche, Christoffer, Bent og Berit. 

Vi deltok på digitalt MS-korpsting 3.april. Bent, Christoffer, Helene og Wenche repre-

senterte gruppa. 

Vi har hatt disse kontaktpunktene med Metodistkirken i Drammen: 

• Speidergudstjeneste 27. mars 

• Fredslyssamling 27.november (første søndag i advent)   

• Menighetsrådet: Hege Berit var speidergruppas representant i menighetsrådet frem til somme-

ren, deretter overtok Wenche. 

• Speidergruppa har lånt lokaler i kirka til JOTI og 17. mai-frokost. 

Vi har ikke deltatt på noen arrangement i regi av Metodistkirkens barne- og ungdomsforbund (MBU) i 

2022.  

 

3. Lokaler og eiendeler 
Det er ingen vesentlige endringer når det gjelder lokaler og eiendeler. 
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Aron: Vi får fremdeles disponere SFO Aron til speiderhus kostnadsfritt av Drammen kommune. Vi bruker 

derfor Aron og området rundt til alle våre møter. Gjennom året har de fleste møter blitt avholdt ute, noe 

som har gitt oss mange flott opplevelser. De første månedene i 2022 var hovedrommet fortsatt lager for 

ting som skulle til Risebu i forbindelse med oppgraderingen der og vi var forhindret i å bruke rommet noe 

særlig. Etter at helikoptertransporten gikk i mars, ble det igjen muligheter til å bruke rommet til møter. 

Risebu: Hytta har i 2022 gjennomgått mange endringer. Vi har byttet stige og vindu på hemsen for å 

sikre rømningsvei. Det er også lagt brannstige på hemsen for å kunne klatre ned utvendig ved behov. 

Vi har skiftet gulvbelegg i gang og kjøkken, fjernet ovnen på kjøkkenet og satt inn ny kjøkkeninnredning. 

I stua har det kommet nytt bord og vi har skiftet ovn. I tillegg er pipa utbedret, og det er montert solcel-

lestrøm til lys i hytta.  

Ute er det tatt ned åtte store furutrær, laget sittebenker på bålplassen og ved siden av hytta, samt 

langs to vegger. Vi har nå mye ved i og rundt uthuset. I tillegg er det montert opp to utebord med ben-

ker.  

Oppussingen har vært viktig for å gjøre hytta både sikker og attraktiv for speidere og ledere. 

Kanoer, henger og garasje: Speidergruppa har 6 kanoer på henger som oppbevares i garasjeanlegg 

på Rundtom. Ved en eventuell utvidelse av Havnegata i forbindelse med ny Svelvikvei kan det hende 

at garasjen vår ikke lenger kan brukes. Vi må derfor begynne å tenke på muligheter for annen lagrings-

plass for kanoene.  

Metodistkirken og «104»: Speidergruppa har en del leirutstyr lagret i kjelleren i «104» og noe arkivmateri-

ale på et lite rom bak galleriet i kirka.  

 

4. Gruppeledelse 
Det har vært gjennomført to gruppeting i 2022, årsmøte 3. februar med 11 stemmeberettigede til stede, 

7 under 26 år. Gruppetinget på høsten fant sted 29. september. 

Gruppestyret har i 2022 bestått av Wenche Irene Aasland (gruppeleder) og gruppeassistentene Bent 

Guttormsen og Berit Roll Elgsaas. 

Andre lederverv/-oppgaver i speidergruppa har i 2022 vært fordelt slik:  

• I flokken: Jonas Jørgensen, Andreas Nornes, Hege Berit Jæger i tillegg til gruppeledelsen 

• I roverlaget: LL: Helene Håvelsen (valgt av roverlaget), nestleder Therese Trønnes 

 

5. Medlemstall og -utvikling 
Medlemstallet er fortsatt lavt. Flokken har ganske stabilt fremmøte. 

Medlemstallet har utviklet seg slik de siste årene: 

 Pr siste 

2014 

Pr siste 

2015 

Pr siste 

2016 

Pr siste 

2017 

Pr siste 

2018 

Pr siste 

2019 

Pr siste 

2020 

Pr siste 

2021 

Pr siste 

2022 

I småspei-

deralder 

13 18 12 1 0 0 1 4 6 

I troppsal-

der 

10 19 16 16 17 12 9 6 2 

I roveral-

der 

8 10 7 7 9 8 7 10 10 

Over 26 år 8 9 9 7 7 8 8 9 9 

Totalt  39 56 45 31 33 28 25 29 27 
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6. Aktiviteter i gruppa og enhetene 

a. Gruppearrangement 
Tradisjonen tro har vi hatt speidergudstjeneste og 17.mai-frokost i Metodistkirken. Vi har også hatt som-

meravslutning ved sjøen, JOTI og fakkeltog på gruppeprogrammet. 

 

Mange frivillige organisasjoner arrangerte «vår dag» i 2022, som ledd i 

Frivillighetens år. Speiderne markerte dagen 23. april – på St.Georgsda-

gen. Da hadde vi stand i Drammen Park sammen med de andre spei-

dergruppene i kommunen. Vi hadde pannekakeflipping, bretting av 

papirkopp og livlinekast som våre aktiviteter. På dette arrangementet 

brukte vi også for første gang vårt nye gule stabstelt. 

 

Sommeravslutningen ble i år arrangert på Hernestangen. Kanopadling 

og bading, laging av batikkdekorerte T-skjorter og skattejakt med stod 

på programmet. Hele gruppa dro ut på fredag og brukte lørdagen til 

aktiviteter. På lørdag ettermiddag kom foreldre og søsken til småspeidere til grilling før småspeiderne dro 

hjem. På søndagen gjennomførte vi ledermøte sammen med roverne, og etter en lang formiddag var 

det opprydding og hjemreise 

 

Speiderhytteturen 

I oktober deltok Risebu for andre gang på Speiderhytteturen. Gildene stod for jobben med å holde Ri-

sebu åpen, servering av vafler og informasjon om speidergruppa og hytta. Speidere fra Oslo-området 

og flere lokale familier var innom på besøk, totalt 35 besøkende. På søndagen fikk vi også besøk av Ane 

Nørstebø fra speiderstyret. Det lages årsmerker for Speiderhytteturen, og egne hyttemerker som delta-

kerne kan samle.  

 

JOTI 

Samme helg som speiderhytteturen arrangerte våre rovere JOTI i kirken. Hele helgen satt de ved data-

maskinene, spilte, pratet med speidere i resten av verden og løste ulike oppgaver. For speiderne er 

dette en fantastisk helg, som skaper samhold. 

 

Fredslyssamling 

Første søndag i advent arrangerte Gildene fredslyssamling i Metodistkirken. I år erstattet dette arrange-

mentet høstens speidergudstjeneste. På samlingen løfter vi frem tekster fra ulike religioner, og innbyr til 

refleksjon rundt fred og avsluttes med at deltakerne kan tenne sitt eget fredslys og bringe det med 

hjem. 

 

Grøtfest og fakkeltog 

Siste tirsdag i november deltok gruppa på kretsens fakkeltog og grøtfest sammen med nærmere 300 

speidere, foreldre og andre interesserte.  Gildespeiderne stod for utdeling av fakler og serveringen. Fak-

keltoget gikk fra Bragernes kirke opp Zikk-Zakken til Spiralen, hvor det ble servert grøt og saft. Samlingen 

ble avsluttet med noen enkle leker og sang av speiderbønnen. 

 

Sommerskolen på Hellashytta og Goliaten 

Sammen med Drammen kommune og Drammen friluftsforum 

arrangerte vi to uker med sommerskole i skolens sommerferie. 

Begge ukene hadde tema: «Friluftsskole med speidervri». 50 

elever fra 4. til 7. klasse deltok. To av våre ledere hadde ansvar 

for opplegg og gjennomføring. I tillegg skapte vi sommerjobb til 

to av våre rovere og en speider fra Solbergs speidergruppe. 

Gjennom ukene fikk vi presentert mange gode friluftsaktiviteter, 

og mange barn fikk nye flotte opplevelser i marka.  
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b. Flokken (småspeiderne) 
Flokken har hatt møter hver torsdag i 2022, med unntak av skoleferiene. Det er en trofast gjeng som 

kommer hver torsdag. De har stort behov for å leke, og på hvert møte er det mye tid til lek. Småspei-

derne viser masse omsorg for hverandre, og er noen borte blir de etterspurt. 

De fleste møtene har vært ute, og det å lage bål er aldri feil. Ellers har småspeiderne hatt ulike oppga-

ver hvor de bruker kniven, de har hatt kartløype og lært om sopper. Vi har laget papirdukker med spei-

derdrakt og halloweenpynt med gipsbind. 

 

c. Troppen 
Ingen aktivitet i 2022.  

 

d. Roverlaget Den gule nøtt 
Ledersituasjonen: Helen Håvelsen har vært leder, og Therese Trønnes nestleder. 

Antall rovere: Roverlaget hadde 10 medlemmer i 2022.   

Årets leir var KM-leiren «Gnist» på Forsand i Rogaland. Reisen til leiren forgikk med tog og det var syv ro-

vere og en ledere med. Leiren ble preget av regnvær og søle, og det var noen fuktige og slitne spei-

dere som tok tog hjem etter leiren. Ellers var det selvfølgelig de «vanlige» leiraktivitetene som leirbål, 

marknad og haik. 

 

e. Lederpatruljen Ugle  
Antall ledere: Ved utgangen av året har vi 6 aktive ledere i gruppa. Alle aktive ledere har gyldig politi-

attest. 

Aktiviteter: Gjennom året har vi avholdt 11 ledermøter og hatt 3 strategisamlinger.  

Lederdugnad (flagging): På ledermøtet i januar bestemte vi at flaggingen ved Fjell og Galterud skoler 

nå skulle overlates til gildet. De er flere personer som kan dele på jobben og trenger midler i kassa. 

På planleggingsdagen på Aron i februar var kommunikasjon tema, og vår nye nettside ble satt opp. 

Samlingen i mars var viet det kommende jubileet og arbeidet med å finne materiale fra de ulike 10- 

årene i gruppas historie.  

På turen til Ingerhaug i september kombinerte vi planlegging av jubileum og inneværende halvår med 

et besøk på Kvernmoen og gildesamlingen der. I tillegg er Ugle sammen med gildet drivkraften i rehabi-

literingen av Risebu, noe som har tatt mye tid dette året.  

Året ble avsluttet med en hyggelig førjulskveld på solsnudagen sammen med roverne og gildespei-

derne. 
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7.Strategiarbeid 
Vi har beholdt de samme strategiske målene for arbeidet som vi har hatt de senere årene: 

Vi bruker speiderprogram-

met aktivt 

På alle møter/turer/arrangement jobber vi aktivt med minst ett pro-

grammål. Aktivitetene tilpasses den enkelte speiders nivå; alle skal få 

strekke seg litt. I løpet av et halvår skal vi være innom alle fem pro-

gramområdene. 

 

Vi vil vokse 

 

6. Drammen MS er et kjent fritidstilbud for barn på Åssiden. Det er all-

tid mulig å invitere med en venn på speidermøtene. 

 

Ugle viser vei 

 

Lederpatruljen skal være et fellesskap der ledere får påfyll til oppga-

vene sine. Her planlegges et allsidig program som involverer, engasje-

rer og utfordrer speiderne. Programmet evalueres og justeres ved be-

hov. 

 

Vi drar lasset sammen 

 

Alle bidrar ut fra sine forutsetninger og muligheter. Det er nødvendig 

at alle bidrar – og alles bidrag er nødvendige!  

 

 

I 2022 har vi gjort følgende for å bidra til å nå målene våre: 

Vi bruker speiderprogram-

met aktivt 

Roverlaget finner sine aktiviteter i programmet, og har også dette året 

satset på aktivitetsmerker.  

Ved planlegging for flokk benyttes småspeiderprogrammet, og vi prø-

ver å være bevisste på å komme innom alle sider av programmet 

gjennom året. 

Vi vil vokse Vi benytter aktivt Ung fritid, Frivillighet Norge, Facebook (vår egen side, 

siden for friluftsforum og siden til Åssiden bydel) for å gjøre oss kjent i lo-

kalmiljøet.  

Roverlaget hadde stand på Åssia dagen og vi deltok med arrange-

ment på Natt i naturen, Speiderhytteturen og sommerskolen. Vi har 

også satt opp plakater på butikker etc med invitasjon til speidermøter. 

I vinterferien og i høstferien har vi hatt aktivitetsdag for elever ved SFO 

og delt ut invitasjoner til speidermøtene. Vi deltok også på 17.mai-ar-

rangement på Aronsløkka skole (speideraktiviteter og popcornsalg). 

Ugle viser vei Lederpatruljen arbeider med å sikre speiderarbeidet gjennom året, at 

vi kommer innom alle programområder og at speiderne opplever pro-

gresjon. I tillegg er de ansvarlig for alle gruppearrangement gjennom 

året. 

Vi drar lasset sammen Samhold og samarbeid er nøkkelen til å dra lasset sammen.  

Gjennom året har ansvaret for flokkmøtene vært delt på flere perso-

ner.  

I tillegg har ledere og noen rovere deltatt aktivt under oppussingen på 

Risebu. 
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8.Økonomi 
Etter at samfunnet gjenåpnet etter pandemien, har det vært mange muligheter til å søke midler til akti-

vitet. Frivilligheten sliter med å rekruttere både ledere og deltaker, og mange ønsker å støtte aktiviteter 

som kan gi rekruttering. I fjor fikk vi prosjektmidler til mange ulike aktiviteter blant annet: Natt i naturen, 

Speiderhytteturen og Vår dag. Det vises til regnskapet for detaljene i økonomien. 

 

 

9.Vurdering av speidergruppas situasjon og utford-

ringer 
Materielt og økonomisk sett er speidergruppa vår fremdeles sterk. Vi dispone-

rer lokaler kostnadsfritt og vi har godt med utstyr som telt, kanoer osv. Vi har 

også egen speiderhytte som er i god stand, Den koster oss festeavgift, kommu-

nale avgifter og forsikringer i tillegg til vanlig vedlikehold. I 2022 har vi foretatt 

en rekke utbedringer på hytta, og for 2023 gjenstår den siste finpussen før job-

ben er helt ferdig. 

Aktivitetsnivået i gruppa ligger stort sett på samme nivå som tidligere. Hovedinnsatsen legges ned i de 

ukentlige speidermøtene. Siden 2018 har vi arrangert tur første helga i høstferien, årets turmål var KFUK 

hytta i Drammensmarka. 

Medlemstallet de senere årene har ligget lavt. Vi merker godt at medlemmene i troppen ble rovere i 

løpet av pandemien, og at rekruttering til troppen stoppet opp. Vi har klart å starte opp flokken fra null, 

har nå en liten fast kjerne der, men jobber videre med rekruttering.  

 

 

Drammen, 3. februar 2023 

 

Wenche Irene Aasland 

(gruppeleder)  

 



Rapport eiendomskomiteen 2022  
 
Strøm og varme  
Det er ingen hemmelighet at strømprisene har vært skyhøye gjennom 2022. Gjennomsnittet for 2022 var 
på nesten 2,5 kroner per kWt + nettleie!  
Vi er heldige med å ha fremforhandlet en forvaltningsavtale med svært gunstige vilkår. For et honorar på 
693 kroner per år forvaltes vår strøm. Det har gitt oss en besparelse på 40.000 kroner! Vår strømpris har 
ligget hele 32% (!) under spot-pris. I tillegg har vi fått strømstøtte på 33.000 kroner. I tillegg til det igjen 
kommer besparelsene som følge av varmepumpe.  
 
Strømforbruket har i 2022 ligget på samme nivå som før nytt varmeanlegg ble installert. Varmepumpa 
sparer oss for en god del strøm. Besparelsen har vi imidlertid valgt å ta ut i økt komfort og bevaring av 
bygning og instrumenter. Tidligere har kirkesalen vært kald mellom Gudstjenestene, og det har vært store 
temperatursvingninger. Kulde og temperatursvingninger er ikke bra for instrumentene våre, eller 
bygningen, og jevnere temperatur øker muligheten til å benytte kirkesalen også i ukedagene. 
Temperaturen er i tillegg noe høyere enn med det gamle anlegget. Alt dette uten å øke strømforbruket 
sammenlignet med tidligere.  
 
Det er vanskelig å regne på reell besparelse med varmepumpa siden bruksmønsteret endret seg i det vi fikk 
nytt varmeanlegg. Dette er både på bakgrunn av mulighetene det ga, et ønske om bevaring av instrumenter 
og bygning, og på grunn av pandemien som fulgte like etter installasjonen.  
 
2022 har vært mindre preget av pandemi, og gir det beste grunnlaget for et regnestykke. Hvis man regner 
på hvor mye ekstra strøm det ville kostet å ha varmen påslått hele uken hele vinteren med det gamle 
varmeanlegget, ligger forbruket vårt 20-30% lavere med det nye varmeanlegget enn med det gamle. 
Anslaget mitt tilsier faktisk 31%, men la oss si 20-30% for å ta høyde for ukjente faktorer.  
 
Brannvern  
Det ble i 2022 kjøpt inn nye håndslukkere som ble godkjent nå på nyåret.  
Det har også vært kontroll av brannslange.  
 
Bygging av oppbevaring  
Det ble i løpet av september og oktober bygget et oppbevaringsrom i Lillesalen. Gjennom gode tilbud og 
proff-priser ble det spart flere tusen kroner i materialer, og gjennom egeninnsats fremfor håndverkere ble 
det spart tusenlapper der også. Da havnet kostnaden på kun 9000 kroner inkludert materialer, dør, frosting 
av glass, lister, tapet og innredning. I tillegg ble det fra Finn kjøpt inn et skap i gammeldags stil, for å matche 
kirkebyggets alder, til å sette på andre siden slik at våre nye leietakere har et sted til sine ting.  
 
Utleie  
I 2022 har vi inngått en ny leieavtale. The Christ Fellowship leier kirken på søndager samt Lillesalen noen 
fredager, for en fast månedlig sum.  
 
Leietaker gjennom mer enn 4 år i 3. etasje i 104 har nettopp sagt opp sin leiekontrakt. Hun har trivdes 
svært godt i leiligheten, men har nå behov for å flytte. Vi har en interessent vi håper å leie ut til. Hvis ikke 
må det gjøres en innsats for å finne en ny leietaker her.  
 
Drammen Hindusenter har tidligere varslet at de synes lokalene deres i 1. etasje i 104 er litt små, og de har 
etter hva jeg har forstått vært på utkikk etter andre lokaler. Det har også kommet frem at utformingen er 
utfordrende så lenge de kun har dagens lokaler tilgjengelig. Vi var på senhøsten derfor i dialog med de 
rundt muligheten for at de leier hele etasjen. Etter deres årsmøte 26. mars 2023 har de godkjent 
leieavtalen som ble utformet i desember 2022. Den nye leieavtalen trer i kraft 1. juli og gjelder for 5 år av 
gangen, med 1 års oppsigelse.  
 



Det er gledelig at de vil bli værende, og utleie av hele etasjen betyr også økte leieinntekter. Som kjent er 
utleie en viktig inntekt for oss. Samtidig betyr det at vi må bygge nye kontorer til prestene våre.  
Det eneste lokalet vi har som egner seg til dette er Wesleysalen. Det er ingen av oss som ønsker å ofre 
dette fine rommet, for det er et flott forsamlingslokale! Vi må likevel veie opp fordeler og ulemper. 
Ulempen er at vi mister et fint festlokale og lokale for andre større samlinger. Fordelen er at vi øker 
leieinntektene og senker risikoen for å plutselig stå uten leietaker i 104. I tillegg får prestene våre mye 
bedre lokaler. Spesielt det ene kontoret vi har i dag er alt annet enn optimalt. Det er trangt, og det fungerer 
som inngang til fellestoalettet som leietakerne benytter. Det kan da heller ikke låses. Å leie ut hele etasjen 
gir oss en super mulighet til å gi prestene våre kjempefine lokaler som vil fungere langt bedre!  
 
Wesleysalen er fin å ha når vi trenger den, men lokalet står tomt nesten alle dager i året. Da er det bedre at 
prestene våre får glede av de! Prestene våre er viktige for oss, og at de har gode lokaler vil jeg si har en 
meget høy verdi. De får gode kontorer med støydempede vegger og bra med naturlig lys. På utsiden vil det 
være et hyggelig lokale med god akustikk. Prestene får da et fellesareal hvor de kan prate sammen og spise 
lunsj sammen. De vil ha mulighet til å ha med folk inn på kontoret sitt for konfidensielle samtaler, eller 
invitere de til å samles i de fine lokalene på utsiden. Den nye Wesleysalen vil fremdeles være akkompagnert 
av sofa-rommet, og vil fremdeles være gode lokaler å benytte seg av.  
 

Slik ser plantegningen ut:  

  
 

Slik er veggen ut mot nye Wesleysalen planlagt å se ut:  

 



Rapport fra Formiddagstreffet  

Det er med glede jeg kan rapportere at det var et stabilt fremmøte på vårt Formid-

dagstreff også i året 2022. Fremmøtet ligger mellom 25–30 stk. Vi prøver å gjøre 

Formiddagstreff kjent for alle, ikke bare eldre. Med alle tenker vi også på 

arbeidsledige, sykmeldte, førtidspensjonerte etc. Det har medført at vi også har 

yngre besøkende på våre møter. Noe vi setter stor pris på. 

Av programmet i 2022 kan nevnes: 

Ragnar S. Johannessen:  «Feet ministries»s arbeid i Nepal.» 

Leif Refsdal:    «Mitt liv som barne- og 

ungdomsarbeider  

i Metodistkirken.» 

Per Th. Kolle:    «Norge i rødt, hvitt og blått.» 

Narve Braut og Åge Kristoffersen: «Kom og hør da vel!» 

Kjell Arild Johansen:    «Salmer slik jeg liker dem.» 

Øystein Brinch:    «Claude Debussy.» 

Ragnar S. Johannessen:  «Mine juletanker.»  

Vi hadde også en vellykket sommeravslutning på Lanfallhytta. 

Det er en glede for meg å takke alle de som har deltatt med opplesning, sang  

og musikk. Aldri har jeg mottatt nei fra noen av deltakerne. Takk også til 

«kjøkkengjengen» som forer oss, forbereder og rydder etter alle møter. 

Ingen tjeneste er for liten for Gud! 

 

For Formiddagstreffet 

Svein Winge. 

 



Rapport vedr. Sentrerende bønn 2022 – 2023 

 

Siden oppstart i september 2022, har møtene vært avholdt i 

Metodistkirkens lokaler i Drammen én gang pr. måned. Det ble ikke 

avholdt møte i desember 2022.  

Oppstart igjen i januar 2023, hvor siste møte vil være i 13. juni 2023. 

Det er stort sett de samme personene som har vært, og er til stede ved 

hvert møte. Unntaket var da vi fikk besøk en gang i oktober 2022. 

Personen fortalte at han tilhørte Baptistkirken i Drammen. På det meste 

var det ved en anledning 6 personer til stede.  

Det er blitt undervist litt om sentrerende bønn ved hver samling. 

Referansene til undervisningen er hentet fra ulike forfattere som har 

skrevet flere bøker med sentrerende bønn som tema. For å nevne noen: 

Richard Rohr, Thomas Keating, Thomas Merton, Hilde Sanden Bjønness, 

samt noe fra Ola Westad som er pastor i Centralkirken i Oslo.  

Dette er vel det andre og/eller det tredje året vi har dette i kirken, hvor 

første gang var desidert det best besøkte. Det hadde selvfølgelig vært 

ønskelig at flere kunne oppdage verdien av denne bønneformen, men vil 

bruker et engelsk uttrykk som jeg synes passer:  

«A slow progression is better than no progression». 

Jeg må også nevne at jeg fikk en fantastisk tilbakemelding på starten av 

dette året. En av de mest trofaste personene til å møte hadde bestemt 

seg for å ta en uke retreat på Lia Gård med nettopp Ola Westad og Hilde 

Sanden Bjønness som initiativtagere. Personen delte litt fra sin opplevelse 

på Lia Gård med oss andre som har deltatt på sentrerende bønn, og det 

var en flott og innholdsrik fortelling vi fikk delta i.  

Tenk, om ikke noen annen person enn én som har fått noe ut av disse 

møtene vi har hatt med sentrerende bønn, ja så er jeg veldig glad på 

vegne av den person, og selvsagt for alle dere andre også som deltar. 

Sentrerende bønn er et hjelpemiddel til å få kontakt med vårt indre. Håper 

å se deg der.  

 

It’s all about connection – Richard Rohr 



STATISTISK SEKRETÆR MENIGHET: Drammen
MEDLEMSSKAPSRAPPORT

KALENDERÅRET 2022 ANTALL

37 DØPT 3
38 EKSAMINERT I ÅR 1

BEKJENNENDE MEDLEMMER: Sendes via e-post til statistisk sekr. og tilsynsprest
39 MEDL. 31.12.2021: 111 *)
40 OPPTATT 1 +
41 INNFLYTTET +
42 FLYTTET - INNSENDELSFRIST: 10. FEBRUAR 2023
43 UTMELDT -
44 STRØKET -1 - *) Vær nøye med at denne stemmer med
45 DØDE 2 -    forrige innsendte skjema.)
46 MEDL. 31.12.2022: 111 =

DØPTE MEDLEMMER:
47 DØPTE MEDLEMMER U. 18 ÅR 37 +
48 DØPTE MEDLEMMER O. 18 ÅR 183 +
49 I FORB. MEDLEMSKAP U. 18 ÅR +
50 I FORB. MEDLEMSKAP O. 18 ÅR +
51 UTMELDT
52 STRØKET
53 DØDE 4
54 SAMLET METODISTBEFOLKNING: 331 =

55 ASSOSIERTE MEDLEMMER
56 LOKALPREDIKANTER
57 TOTALT ANTALL GUDSTJ.BESØK 1577
58 GJ.SNITT PR. GUDSTJ. 36
59 VIGSLER

60 REGELMESSIGE DELTAKERE 111
61 TOTAL KONTAKTFLATE 650
62 SMÅGRUPPEDELTAKERE 12
63 ANTALL MED FRIVILLIGE VERV 41
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Årsegnskap ifjor Årsbudsjett Årsregnskap Avvik ift budsjett
 

Avvik ift ifjor Budsjett neste år 

Side: 1/3Onsdag 1. Mar 2023 18:34Resultatrapport for Metodistkirken i Drammen
Firma: Metodistkirken i Norge Drammen Menighet

Årsrapport - Metodistkirken Drammen Periode: 12 2022

Offer

4 400,00 30 000,00 3 000,00 -27 000,00 -1 400,00     3000 - Ukebidrag 30 000,00

16 041,00 20 000,00 54 356,00 34 356,00 38 315,00     3010 - Løskollekter 20 000,00

238 680,00 225 000,00 235 304,00 10 304,00 -3 376,00     3020 - Gaver med skattefradrag 225 000,00

140 278,60 130 000,00 112 448,86 -17 551,14 -27 829,74     3150 - Øvrige gaver og inntekter 130 000,00

399 399,60 405 000,00 405 108,86 108,86 5 709,26 405 000,00 Sum Offer

Offerdager

18 300,00 30 000,00 32 944,90 2 944,90 14 644,90     3100 - Våroffer 30 000,00

53 572,00 40 000,00 25 636,00 -14 364,00 -27 936,00     3110 - Høstoffer 40 000,00

71 872,00 70 000,00 58 580,90 -11 419,10 -13 291,10 70 000,00 Sum Offerdager

Offer til andre

14 790,00 15 000,00 25 700,00 10 700,00 10 910,00     3430 - Innkommet til misjonsprosjekt 15 000,00

1 350,00 15 000,00 1 650,00 -13 350,00 300,00     3440 - Innkommet offer til andre 15 000,00

16 140,00 30 000,00 27 350,00 -2 650,00 11 210,00 30 000,00 Sum Offer til andre

Inntekter Kirkenytt

5 600,00 2 000,00 3 550,00 1 550,00 -2 050,00     3500 - Menighetsbladet - gaver 2 000,00

7 350,00 7 500,00 7 350,00 -150,00 0,00     3510 - Menighetsbladet - annonser 7 500,00

12 950,00 9 500,00 10 900,00 1 400,00 -2 050,00 9 500,00 Sum Inntekter Kirkenytt

Utleieinntekter

200 233,00 214 800,00 199 167,00 -15 633,00 -1 066,00     3610 - Husleie Tordenskioldsgt. 104 204 000,00

0,00 50 000,00 32 500,00 -17 500,00 32 500,00     3630 - Diverse utleie 102 50 000,00

45 000,00 30 000,00 60 000,00 30 000,00 15 000,00     3640 - Øvrig utleie 104 104 000,00

245 233,00 294 800,00 291 667,00 -3 133,00 46 434,00 358 000,00 Sum Utleieinntekter

Øvrige inntekter

3 409,00 0,00 18 803,00 18 803,00 15 394,00     3520 - Inntekter Formiddagstreffet 10 000,00

79 700,00 0,00 0,00 0,00 -79 700,00     3730 - Gaver fra fond 0,00

242 361,11 200 000,00 261 769,65 61 769,65 19 408,54     3900 - Kommunale tilskudd 245 000,00

0,00 10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00     3930 - Messe/Åresalg 5 000,00

82 121,00 85 000,00 91 800,00 6 800,00 9 679,00     3940 - Refusjoner 85 000,00

407 591,11 295 000,00 372 372,65 77 372,65 -35 218,46 345 000,00 Sum Øvrige inntekter

1 153 185,71 1 104 300,00 1 165 979,41 61 679,41 12 793,70 1 217 500,00 SUM ORDINÆRE INNTEKTER

Lønnsutgifter

-341 607,83 -340 000,00 -242 064,54 97 935,46 99 543,29     5000 - Lønn pastor -260 000,00

-49 400,00 -45 000,00 -38 000,00 7 000,00 11 400,00     5010 - Lønn andre -50 000,00

-14 000,00 -10 000,00 -12 900,00 -2 900,00 1 100,00     5020 - Honorarer til musikere og andre -20 000,00

-54 176,39 -38 000,00 -36 929,49 1 070,51 17 246,90     5180 - Avsatt feriepenger -38 000,00

-7 638,80 -5 400,00 -5 207,15 192,85 2 431,65     5182 - Arbeidsgiveravgift påløpte feriepenger -4 600,00

-1 700,00 -3 400,00 0,00 3 400,00 1 700,00     5230 - Faglitteratur iht basisavtale -3 400,00

-59 932,02 -48 000,00 -43 130,32 4 869,68 16 801,70     5400 - Arbeidsgiveravgift -44 000,00

-28 222,00 -24 000,00 -19 351,00 4 649,00 8 871,00     5520 - Arbeidsgiverpremie pensjon, med arb.avg. -22 000,00

-5 268,00 -3 700,00 -4 068,00 -368,00 1 200,00     5521 - Arb.giv.premie gruppeliv, med arb.avg. -4 100,00

34 052,00 0,00 25 824,00 25 824,00 -8 228,00     5522 - Motkonto gruppe 552 0,00

-27 768,00 0,00 -18 024,00 -18 024,00 9 744,00     5523 - Arb.giv.pr. pensj. beregnet av lønn 0,00

-6 820,00 0,00 -8 292,00 -8 292,00 -1 472,00     5524 - Arb.giv.pr. gruppeliv beregnet av lønn 0,00
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Avvik ift ifjor Budsjett neste år 

Side: 2/3Onsdag 1. Mar 2023 18:34Resultatrapport for Metodistkirken i Drammen
Firma: Metodistkirken i Norge Drammen Menighet

Årsrapport - Metodistkirken Drammen Periode: 12 2022

536,00 0,00 492,00 492,00 -44,00     5525 - Skattepl.del av yrk.fors. bet. av arb.g. 0,00

-2,00 0,00 -569,00 -569,00 -567,00     5530 - Medlemspremie pensjon, uten arb.avg. 0,00

-105,00 0,00 -60,00 -60,00 45,00     5531 - Medlemspremie gruppelivsavtalen, uten arb.avg. 0,00

-2 020,00 -1 250,00 -2 388,00 -1 138,00 -368,00     5600 - Yrkesskadeforsikring -2 400,00

-640,00 -400,00 -1 346,00 -946,00 -706,00     5610 - Reiseforsikring iht basis -1 400,00

-5 810,00 -9 400,00 -6 155,00 3 245,00 -345,00     6711 - Avis -9 400,00

-8 500,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -3 500,00     6750 - Telefon -12 000,00

-579 022,04 -540 550,00 -424 168,50 116 381,50 154 853,54 -471 300,00 Sum Lønnsutgifter

Tjeneste-/reiseutgifter

0,00 0,00 -450,70 -450,70 -450,70     7000 - Bilgodtgjørelse 0,00

0,00 -5 000,00 0,00 5 000,00 0,00     7010 - Reiseutgifter -5 000,00

0,00 -3 500,00 -3 698,50 -198,50 -3 698,50     7020 - Tjenesteutgifter -3 500,00

-9 000,00 -27 000,00 -9 600,00 17 400,00 -600,00     7050 - Årskonferanse / Landssamling -32 000,00

-9 000,00 -35 500,00 -13 749,20 21 750,80 -4 749,20 -40 500,00 Sum Tjeneste-/reiseutgifter

Felles administrasjonskostnader

-32 295,58 -9 700,00 -3 670,74 6 029,26 28 624,84     7600 - Biskopskassen -7 800,00

-9 688,68 -2 900,00 -1 101,22 1 798,78 8 587,46     7610 - Administrative fond -2 400,00

-68 592,97 -42 000,00 -19 415,00 22 585,00 49 177,97     7620 - Felleskassen -42 000,00

-13 340,00 -14 400,00 -13 340,00 1 060,00 0,00     7630 - Iligning til seminaret -14 400,00

-6 005,00 -2 400,00 0,00 2 400,00 6 005,00     7640 - Ilikning til flyttefondet -2 400,00

-129 922,23 -71 400,00 -37 526,96 33 873,04 92 395,27 -69 000,00 Sum Felles administrasjonskostnader

Utgifter eiendom 102

-43 107,17 -55 000,00 -87 873,02 -32 873,02 -44 765,85     6210 - Strøm 102 -128 000,00

-527,20 -6 000,00 -3 219,76 2 780,24 -2 692,56     6250 - Renhold- og toalettartikler -6 000,00

-78 661,53 -30 000,00 -64 637,71 -34 637,71 14 023,82     6500 - Vedlikehold 102 -50 000,00

-66 255,00 -60 000,00 -68 715,00 -8 715,00 -2 460,00     6530 - Forsikringer -70 000,00

-11 598,03 -15 000,00 -10 425,93 4 574,07 1 172,10     6540 - Kommunale avgifter 102 -15 000,00

-200 148,93 -166 000,00 -234 871,42 -68 871,42 -34 722,49 -269 000,00 Sum Utgifter eiendom 102

Utgifter eiendom 104

-27 756,96 -30 000,00 -42 671,03 -12 671,03 -14 914,07     6220 - Strøm 104 -6 000,00

-43 463,89 -10 000,00 0,00 10 000,00 43 463,89     6510 - Vedlikehold 1 etg 104 -10 000,00

0,00 -20 000,00 -55 615,00 -35 615,00 -55 615,00     6512 - Vedlikehold utleieboliger 104 -20 000,00

-32 146,89 -35 000,00 -29 421,43 5 578,57 2 725,46     6550 - Kommunale avgifter 104 -35 000,00

-103 929,00 -65 000,00 -34 461,00 30 539,00 69 468,00     6560 - Skatt av leieinntekter -80 000,00

56 621,00 0,00 0,00 0,00 -56 621,00     6561 - Tilbakebetalt forskuddsskatt 0,00

-150 675,74 -160 000,00 -162 168,46 -2 168,46 -11 492,72 -151 000,00 Sum Utgifter eiendom 104

Kontorutgifter

-2 289,38 -5 000,00 -2 644,90 2 355,10 -355,52     6700 - Kontorrekvisita -5 000,00

-798,00 -2 000,00 0,00 2 000,00 798,00     6701 - Annen rekvisita (lyspærer, batterier etc) -2 000,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00     6710 - Trykksaker -1 000,00

-1 000,00 -9 000,00 0,00 9 000,00 1 000,00     6720 - Faglitteratur utenfor basisavtale -9 000,00

-35 586,37 -17 000,00 -81 942,52 -64 942,52 -46 356,15     6760 - Internett/data/lisenser -17 000,00

0,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 0,00     6770 - Portoutgifter -1 000,00

-40 673,75 -35 000,00 -84 587,42 -49 587,42 -43 913,67 -35 000,00 Sum Kontorutgifter

Annonseutgifter
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Avvik ift ifjor Budsjett neste år 

Side: 3/3Onsdag 1. Mar 2023 18:34Resultatrapport for Metodistkirken i Drammen
Firma: Metodistkirken i Norge Drammen Menighet

Årsrapport - Metodistkirken Drammen Periode: 12 2022

-2 553,13 -15 000,00 -2 042,50 12 957,50 510,63     6900 - Annonser -15 000,00

-2 553,13 -15 000,00 -2 042,50 12 957,50 510,63 -15 000,00 Sum Annonseutgifter

Utgifter Kirkenytt

-8 532,35 -11 000,00 -8 315,75 2 684,25 216,60     7300 - Menighetsbladet - trykking -11 000,00

-6 344,91 -5 000,00 -4 920,41 79,59 1 424,50     7310 - Menighetsbladet - porto -5 000,00

-14 877,26 -16 000,00 -13 236,16 2 763,84 1 641,10 -16 000,00 Sum Utgifter Kirkenytt

Sendt offer til andre

-14 790,00 -15 000,00 -25 700,00 -10 700,00 -10 910,00     7500 - Sendt til misjonsselskapet -15 000,00

-1 350,00 -15 000,00 -1 650,00 13 350,00 -300,00     7550 - Sendt offer til andre -15 000,00

-16 140,00 -30 000,00 -27 350,00 2 650,00 -11 210,00 -30 000,00 Sum Sendt offer til andre

Øvrige utgifter

-2 146,00 0,00 -10 406,00 -10 406,00 -8 260,00     7320 - Utgifter Formiddagstreffet -10 000,00

-1 667,00 -1 000,00 -0,02 999,98 1 666,98     7700 - Diverse utgifter -1 000,00

-1 518,66 -10 000,00 -4 852,94 5 147,06 -3 334,28     7710 - Bevertningsutgifter -10 000,00

-7 592,00 -15 000,00 -221,00 14 779,00 7 371,00     7715 - Alpha-/kirkevekst -15 000,00

-2 150,00 -3 000,00 -1 456,60 1 543,40 693,40     7720 - Blomster -3 000,00

-1 000,00 -2 000,00 -25 950,43 -23 950,43 -24 950,43     7740 - Evangelisering og diakoni -52 000,00

-16 073,66 -31 000,00 -42 886,99 -11 886,99 -26 813,33 -91 000,00 Sum Øvrige utgifter

-1 159 086,74 -1 100 450,00 -1 042 587,61 57 862,39 116 499,13 -1 187 800,00 SUM ORDINÆRE UTGIFTER

-5 901,03 3 850,00 123 391,80 119 541,80 129 292,83 29 700,00 DRIFTSRESULTAT

Rente-/finansposter

144,00 100,00 172,00 72,00 28,00     8070 - Annen finansinntekt 100,00

-3 316,65 -1 500,00 -2 803,46 -1 303,46 513,19     8170 - Bankgebyr og annen finanskostnad -3 500,00

-3 172,65 -1 400,00 -2 631,46 -1 231,46 541,19 -3 400,00 Sum Rente-/finansposter

Overføringer/avsetninger

18 667,94 0,00 191 337,50 191 337,50 172 669,56     8600 - Overføring avsetninger 0,00

-9 594,26 0,00 -312 097,84 -312 097,84 -302 503,58     8800 - Årsresultat 0,00

9 073,68 0,00 -120 760,34 -120 760,34 -129 834,02 0,00 Sum Overføringer/avsetninger

5 901,03 -1 400,00 -123 391,80 -121 991,80 -129 292,83 -3 400,00 SUM EKSTRAORDINÆRE POSTER

0,00 2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 26 300,00 ÅRSRESULTAT

-0,00 2 450,00 -0,00 -2 450,00 0,00 26 300,00 Kontrollsum
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Inngående
balanse januar 

Bevegelse Utgående
balanse 

   

Side: 1/1Onsdag 1. Mar 2023 18:55Balanserapport Metodistkirken
Firma: Metodistkirken i Norge Drammen Menighet

IB, Bevegelse, UB Periode: 12 2022

11 Eiendom

-2 888 000,00 0,00 -2 888 000,00     1100 - Kirkebygg Tordenskioldsgate 102

-1 497 470,00 0,00 -1 497 470,00     1170 - Prestebolig Tordenskioldsgate 104

-4 385 470,00 0,00 -4 385 470,00 Sum 11 Eiendom

12 Inventar

-502 251,00 0,00 -502 251,00     1250 - Inventar kirken

-502 251,00 0,00 -502 251,00 Sum 12 Inventar

19 Bankinnskudd

-932 316,33 -102 987,77 -1 035 304,10     1910 - 2220.27.95335 Sparebanken Øst - Driftskonto

0,00 0,00 0,00     1920 - 1638.03.60865 DnB NOR - Særvilkår

-9 595,65 -2,00 -9 597,65     1940 - 2220.28.31455 Sparebanken Øst - Koret

-6 070,00 -23 967,00 -30 037,00     1950 - 2220.27.95327 Sparebanken Øst - Skattetrekkskonto

-947 981,98 -126 956,77 -1 074 938,75 Sum 19 Bankinnskudd

-5 835 702,98 -126 956,77 -5 962 659,75 SUM EIENDELER

20 Egenkapital

5 243 663,39 312 097,84 5 555 761,23     2000 - Egenkapital

5 243 663,39 312 097,84 5 555 761,23 Sum 20 Egenkapital

21 Avsetninger

40 379,85 0,00 40 379,85     2180 - Avsatt for ekspansjon

279 164,27 -111 637,50 167 526,77     2190 - Avsatt til eiendom

48 943,65 0,00 48 943,65     2194 - Avsatt til ungdoms- og korarbeid

10 000,00 0,00 10 000,00     2195 - Avsatt til utebod

79 700,00 -79 700,00 0,00     2196 - Avsatt til "Kirke på nye måter"

458 187,77 -191 337,50 266 850,27 Sum 21 Avsetninger

24 Leverandørgjeld

18 388,21 8 961,79 27 350,00     2410 - Periodisering

28 500,00 0,00 28 500,00     2440 - Depositum Solav Ziaee

15 000,00 0,00 15 000,00     2450 - Depositum Drammen Hindu kultursenter

0,00 12 000,00 12 000,00     2470 - Depositum Xoliswa Roaldsøy

61 888,21 20 961,79 82 850,00 Sum 24 Leverandørgjeld

26 Ansatte gjeld

4 536,00 4 593,00 9 129,00     2600 - Forskuddstrekk

4 536,00 4 593,00 9 129,00 Sum 26 Ansatte gjeld

27 Skyldig arbeidsgiveravgift

5 612,45 320,18 5 932,63     2770 - Skyldig arbeidsgiveravgift

7 638,75 -2 431,71 5 207,04     2780 - Påløpt arbeidsgiveravgift

13 251,20 -2 111,53 11 139,67 Sum 27 Skyldig arbeidsgiveravgift

29 Avsatte feriepenger

54 176,41 -17 246,83 36 929,58     2940 - Feriepenger

54 176,41 -17 246,83 36 929,58 Sum 29 Avsatte feriepenger

5 835 702,98 126 956,77 5 962 659,75 SUM GJELD OG EGENKAPITAL



Gaveinntekter Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember Total
3000 - Ukebidrag 1 400,00kr      1 600,00kr      -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                3 000,00kr        
3010 - Løskollekter 2 501,00kr      4 256,00kr      7 320,00kr      2 500,00kr      3 870,00kr      4 920,00kr      -kr                7 250,00kr      6 535,00kr      3 149,00kr      4 535,00kr      7 520,00kr      54 356,00kr      
3020 - Gaver med skattefradrag 17 800,00kr    15 800,00kr    16 300,00kr    15 400,00kr    27 400,00kr    19 100,00kr    17 100,00kr    16 701,00kr    20 201,00kr    16 800,00kr    35 401,00kr    17 301,00kr    235 304,00kr    
3500 - Menighetsbladet - gaver 1 200,00kr      -kr                700,00kr         250,00kr         200,00kr         -kr                -kr                200,00kr         100,00kr         -kr                -kr                900,00kr         3 550,00kr        
3100 - Våroffer 200,00kr         -kr                -kr                29 744,90kr    3 000,00kr      -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                32 944,90kr      
3110 - Høstoffer -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                -kr                200,00kr         25 036,00kr    200,00kr         200,00kr         25 636,00kr      
3150 - Øvrige gaver og inntekter 6 765,81kr      10 533,40kr    10 727,70kr    8 040,00kr      11 865,44kr    9 800,00kr      8 699,69kr      12 653,06kr    9 751,76kr      6 617,00kr      5 880,00kr      11 115,00kr    112 448,86kr    
3430 - Innkommet til misjonsprosjekt 4 250,00kr      600,00kr         1 000,00kr      -kr                5 000,00kr      -kr                -kr                -kr                200,00kr         600,00kr         1 270,00kr      12 780,00kr    25 700,00kr      
Sum Offerinntekter 34 116,81kr    32 789,40kr    36 047,70kr    55 934,90kr    51 335,44kr    33 820,00kr    25 799,69kr    36 804,06kr    36 987,76kr    52 202,00kr    47 286,00kr    49 816,00kr    492 939,76kr    

 kr -

 kr 10 000,00

 kr 20 000,00

 kr 30 000,00

 kr 40 000,00

 kr 50 000,00

 kr 60 000,00

 Januar  Februar  Mars  April  Mai  Juni  Juli  August  September  Oktober  November  Desember

Gaveinntekter pr måned 2022

3500 - Menighetsbladet - gaver 3430 - Innkommet til misjonsprosjekt 3150 - Øvrige gaver og inntekter 3110 - Høstoffer

3100 - Våroffer 3020 - Gaver med skattefradrag 3010 - Løskollekter 3000 - Ukebidrag



Menighetsrådet 2023-2024

Leder Martin Vestøl Gjenvalg 

Prest/Daglig leder Unni Vestøl Ansatt

Legleder Hanne Thorgersen Gjenvalg

Sekretær Rebekka Vestøl Gjenvalg

Kasserer Daniel Vestøl Ny

Legdelegat Rebekka Vestøl Ny 2023-2026

Legdelegat Berit Westad 2022-2025

1. Varadelegat Martin Vestøl 2022-2025

2. Varadelegat Hanne Thorgersen 2022-2025

Representant fra klubben Daniel Hannestad Gjenvalg 

Misjonskontakt Ellen Bjørnholt Gjenvalg 

Leder Forbønnstjeneste

Leder Finans Martin Vestøl Gjenvalg

Leder Eiendom Daniel Hannestad Gjenvalg 

Leder Diakoni Berit Westad Ny 

Leder Personal Monika Moholdt 2021-2024

Representant fra speiderne 

(uoffisielt medlem av styret)
Wenche Irene Aasland Valgt på gruppetingets årsmøte 

Finanskomiteen

Leder Martin Vestøl Se MR

Kasserer Se MR

Regnskapsfører

Eiendomskomiteen

Leder Daniel Hannestad Se MR

Brannvernkontakt Unni Vestøl Gjenvalg

Berit Hovland Gjenvalg

Diakonikomiteen

Leder Berit Westad Se MR

Tone Torgersen Ny

Kari Randstad Andersen Ny

Sissel Hovde Gjenvalg 

Inger Winge Gjenvalg 

Berit Hovland Gjenvalg 

Ragnhild Ramberg Gjenvalg 

Står det ikke annet, gjelder alle valg for ett  år fra og med 1. august.

Prest  og Legleder  har sete i alle komiteer og råd (sete m/møterett, ikke møteplikt).

Nominasjonskomiteens forslag til menighetskonferansen 2023



Personalkomiteen

Leder Monika Moholdt 2021-2024 

Sissel Hovde 2022-2025

Reidun Saga Blomhoff 2023-2026 

Frøydis Landsverk 2021-2024 

Legdelegat *Se note Se MR

Legdelegat Se MR

Dåp- og nattverdmedhjelpere

Frøydis Landsverk Gjenvalg

Monika Moholdt Gjenvalg

Svein Winge Gjenvalg

Ragnar Sundbekken Johannessen Gjenvalg (kun i perioden nov-mars)

Narve Braut Gjenvalg

Kollektører

Jan Erik Andresen Gjenvalg

Jørgen Kristensen Gjenvalg

Emil Hovde Ny

Svein Winge Gjenvalg

Abdellah Bazddim Ny

Tellere

Randi Saga Gjenvalg

Tone Torgersen Ny

Berit Hovland Gjenvalg

Rebekka Vestøl Ny

Revisorer

Liv Iren Hennum Ny

Trond Magne Thorgersen Ny

Innkjøper

Leder Prest/Daglig leder Ansatt

Legleder Se MR

Berit Hovland Gjenvalg 2023-2026 

Berit Westad 2021-2024 

Ragnhild Ramberg 2022-2025

Nominasjonskomiteen (Komite for frivillig lederskap)

Lister over organister og dåp- og nattverdmedhjelpere administreres av Personalkomiteen. 
Kirkenytt, Facebook- og nettside administreres i samarbeid mellom Prester, Menighetsrådsleder og Legleder. 

Øvrige lister (skriftlesere, blomster og dørvakter) administreres sammen med Kirkenytt.

*Note: Rebekka Vestøl (eller Martin Vestøl) møter ikke i komiteen, grunnet familierelasjon til prest.


